

# Årsredovisning

för

## SMT Bygg & Tak AB

556882-5979

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Arvydas Dauginas, Styrelseledamot  
2022-11-30

Styrelsen för SMT Bygg & Tak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom snickeri, måleri, tak-och renoveringsarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets aktiekapitalet är återställt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	4 681	3 450	3 678	4 650
Resultat efter finansiella poster	481	91	144	-434
Soliditet (%)	26	neg	neg	neg

Omsättningen ökade mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-288 834	91 334	<b>-147 500</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		91 334	-91 334	<b>0</b>
Årets resultat			377 954	<b>377 954</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-197 500</b>	<b>377 954</b>	<b>230 454</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 kr (10 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-288 834
årets vinst	469 288
	<b>180 454</b>
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	10 000
till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	120 454
	<b>180 454</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 681 180	3 450 163
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 681 180</b>	<b>3 450 163</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 627 389	-1 108 738
Övriga externa kostnader		-698 545	-749 795
Personalkostnader	2	-1 839 058	-1 452 695
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 173 992</b>	<b>-3 311 228</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>507 188</b>	<b>138 935</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 291	-47 601
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 291</b>	<b>-47 601</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>480 897</b>	<b>91 334</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-52 000	0
Förändringar av överavskrivningar		-18 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-70 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>410 897</b>	<b>91 334</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 943	0
<b>Årets resultat</b>		<b>377 954</b>	<b>91 334</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

81 000

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**81 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**81 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

34 762

211 437

Övriga fordringar

7 326

1 423

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

688 046

186 782

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 428

41 138

**Summa kortfristiga fordringar**

**764 562**

**440 780**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

275 679

533

**Summa kassa och bank**

**275 679**

**533**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 040 241**

**441 313**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 121 241**

**441 313**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-288 834

-288 834

Årets resultat

469 288

91 334

**Summa fritt eget kapital**

**180 454**

**-197 500**

**Summa eget kapital**

**230 454**

**-147 500**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

52 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

18 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**70 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

90 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**90 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

149 156

137 423

Skatteskulder

32 928

232

Övriga skulder

390 160

226 460

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

248 543

134 698

**Summa kortfristiga skulder**

**820 787**

**498 813**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 121 241**

**441 313**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	163 900	163 900
Inköp	90 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>253 900</b>	<b>163 900</b>
Ingående avskrivningar	-163 900	-163 900
Årets avskrivningar	-9 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-172 900</b>	<b>-163 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>81 000</b>	<b>0</b>

*Arvydas Dauginas*  
Arvydas Dauginas  
Ledamot